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حزب مخالف دموکرات ملی آذربایجان: احزاب سیاسی تحریم كننده انتخابات حق ارزیابی
حقوقی آنرا ندارند

توفان کریملی : با دموکراتیک ترین قوانین نیز می توان انتخابات را جعل کرد برای همین، بدون شرکت در انتخابات

نباید روند انتخابات را ارزیابی کرد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : حزب مخالف دموکرات ملی آذربایجان معتقد است، پیش بینی روند انتخابات از سوی احزاب سیاسی که در انتخابات ریاست جمهوری شرکت

نمی کنند، درست نیست.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ترند نیوز ، توفان کریملی رهبر این حزب گفت: "ارزیابی حقوقی قبل از برگزاری انتخابات و بدون مشاهده آن وهمچنین شرکت در این انتخابات

درست نیست.بایستی یا در انتخابات شرکت کرد و یا بر روند انتخابات نظارت کرد تا در جریان تحلیل نتایج حاصله ارزیابی شود".
وی گفت: "با دموکراتیک ترین قوانین نیز می توان انتخابات را جعل کرد. برای همین، بدون شرکت در انتخابات نباید روند انتخابات را ارزیابی کرد".

رهبر حزب دموکرات ملی خاطرنشان ساخت که این حزب آماده همکاری با نیروهای ملی گرای واقعی است. او افزود: "موضع حزب روشن و صمیمانه است. در بازی سیاسی برخی

احزاب مخالف شرکت نخواهیم کرد".
گفتنی است، احزاب مخالف عضو بلوک سیاسی آزادی مرکب از احزاب جبهه خلق، لیبرال؛ شهروند و توسعه، مساوات و مجمع اجتماعی "برای آذربایجان" در مورد غیر قانونی حساب

شدن انتخابات ریاست جمهوری 15 اکتبر امسال بیانیه مشترک امضا کردند. در این بیانیه حکومتی که پس از انتخابات تشکیل خواهد شد، غیر مشروع اعلام گردید.
حزب دموکرات ملی آذربایجان در سال 1993 تأسیس شد.ودر سال 1994 توسط وزارت دادگستری به ثبت رسید. در سال 1995 دیوان عالی با ذکر غیر مناسب بودن نام حزب،

ثبت رسمی آنرا لغو کرد. این حزب بمنظور حل مشکل ثبت رسمی در دومین کنگره خود در سال 1999 نام خود را عوض کرد و حزب دموکرات ملی نامید شد. ولی وزارت

دادگستری از ثبت این حزب خودداری می نماید. اسکندر حمیداف رهبر سابق حزب و وزیر پیشین کشور از سال 1995 تا 2004 محکوم به زندان بود. وی که به 15 سال زندان

محکوم گردیده بود، در سال 2004 به دستور رئیس جمهور کشور عفو شد.
حمیداف در آوریل ماه امسال از ریاست حزب استعفا کرد. وی دلیل استعفای خود را با وجود افراد شایسته ای برای ریاست حزب و تمایل به گشودن راه برای آنها ذکر کرد. کریملی

مسئول مجلس بزرگ این حزب در چهارمین کنگره آن رئیس حزب انتخاب شد.
پایان پیام.
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